
Městský úřad v HROCHOVĚ TÝNCI 
Smetanova 25 

538 62 Hrochův Týnec 
IČO 00270156 

 

 

 
 
Dne: 02. 01. 2024 
NAŠE ZN.                 
VYŘIZUJE: Nováková                                                        
TEL.: 725188576                                                                                                            
E-MAIL: matrika@hrochuvtynec.cz                                 
účet č. 1141631329/0800                                             
                                                                                                                   
                                                                                              
 
                                                                                                     
 

Určení místa a doby přijímání prohlášení o vstupu do partnerství pro rok 2024  

městského úřadu Hrochův Týnec 

 

Městský úřad Hrochův Týnec, v souladu s § 13a zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, 
ve znění pozdějších předpisů, pro rok 2024 stanovuje 
 

1. dny, ve kterých budou přijímána prohlášení o vstupu do partnerství, a to: každý druhý pátek v ka-
lendářním měsíci a všechny soboty s výjimkou sobot, které bezprostředně následují po pátku, 
který je určen pro přijímání prohlášení o vstupu do partnerství. Sobota 30. 03. 2024 není určena 
pro přijímání prohlášení o vstupu do partnerství. Posledním dnem v roce pro přijímání prohlášení 
o vstupu do partnerství je pátek 13. 12. 2024. Připadá-li den pro přijímání prohlášení o vstupu do 
partnerství na státem uznaný svátek, dnem pro přijímání prohlášení o vstupu do partnerství není. 
 

2. dobu pro přijímání prohlášení o vstupu do partnerství, a to ve výše uvedených dnech, v časovém 
rozmezí 9. 00–13. 00 hod.  
 

3. místo pro přijímání prohlášení o vstupu do partnerství je obřadní síň Městského úřadu hrochův 
Týnec, Smetanova 25.  

 
 
 
 
 
 

Mgr. Aleš Vašek v.r. 
Starosta města 

mailto:matrika@hrochuvtynec.cz

